
UCHWAŁA NR LVII/257/10 

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 8 listopada 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego  

 Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                   

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 80 poz. 717, z późn. zm.), Rada 

Gminy Kampinos uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W uchwale Nr XXX/136/08 Rady Gminy Kampinos z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

sporządzany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący wieś Kampinos 

A dzieli się na dwie części: I i II, w celu uchwalenia w pierwszej kolejności planu 

miejscowego dla części I, a w dalszej kolejności dla części II.  

2. Część I określona jest na załączniku graficznym Nr 1. 

3. Część II określona jest na załączniku graficznym Nr 2. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


